
 

 
 

Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání konaných 
u Obvodního soudu pro Prahu 3, Jagellonská 1734/5, Praha 3 

v období od 16.10.2024 do 31.10.2024 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 16.10.2024 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
78/2023 

David Suchý §345 
odst.2/3a 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 16.10.2024 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

14:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
50/2024 

Gocha Talakhadze §205 odst.1a 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 17.10.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

08:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
51/2024 

Stefan Borusiński §209 
odst.1/3, 
§233 odst.2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 17.10.2024 č. dveří 

108/I.patr
o 

HL.LÍČ.
DOK 

09:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
46/2024 

David Krejčí §205 
odst.1a, 
§234 
odst.1/3 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 17.10.2024 č. dveří 

108/I.patr
o 

VEŘ.ZA
S. 

10:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

3 T 
54/2022 

Petr Pátek §274 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 17.10.2024 č. dveří 

108/I.patr
o 

HL.LÍČ
ENÍ 

11:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
59/2024 

Tomáš Pašek §205 odst.2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 17.10.2024 č. dveří 

108/I.patr
o 

VEŘ.ZA
S. 

14:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

3 T 
60/2023 

Miroslav Jan-Pavel 
Růžička 

§274 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 



 
 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

17.10.2024 č. dveří 
108/I.patr
o 

VEŘ.ZA
S. 

14:30 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
20/2020 

Jiří Spálený §196 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 17.10.2024 č. dveří 

108/I.patr
o 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

3 T 
29/2023 

Ján Ondič §148 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 21.10.2024 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
75/2023 

Top Capital s.r.o. §254 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 21.10.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
62/2024 

Ondřej Pechoušek §234 odst.1, 
§284 odst.2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 21.10.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

10:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
22/2024 

Pavel Karnolt 
Tomáš Riško 

§205 
odst.1b, 
§205 
odst.1b 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 21.10.2024 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

13:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
58/2023 

Jiří Hlinka §146 odst.1, 
§358 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 21.10.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
41/2024 

Štefan Holub §283 
odst.1/2c 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 21.10.2024 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

14:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
59/2024 

Martin Sivák §205 
odst.1a/2, 
§234 odst.1 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 



 
 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

22.10.2024 č. dveří 
209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

08:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
19/2024 

Nabil Belhadj §283 
odst.1/2b, 
§332 
odst.1/2b 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 22.10.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

11:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
55/2024 

David Kaiser §205 
odst.1/3, 
§209 odst.1, 
§234 odst.3 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 22.10.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
156/2023 

Karel Hlaveš §209 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 24.10.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
34/2024 

Oliver Zlámal §205 
odst.1a,b/2 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 24.10.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
17/2021 

Marcela Kotlárová §337 odst.1c 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 25.10.2024 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

08:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
51/2024 

Muslim Omarov §337 odst.1a 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 25.10.2024 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

15 T 
112/2022 

Petr Vohralík §205 
odst.1a/2, 
§209 
odst.1/4d 

 

 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 30.10.2024 č. dveří 

112/I. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
71/2024 

Radomír Kolek §337 odst.1a 

 

 

 



 
 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 30.10.2024 č. dveří 

112/I. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

13:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

15 T 
84/2022 

Antonín Klimt §274 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 30.10.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

15:00 Mgr. Bc. 
Hana 
Klemperová 

1 T 
23/2024 

Lukáš Vrhel §205 
odst.1b/2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 31.10.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

08:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
153/2023 

Petr Hromíř 
Filip Havel 
Leonid Lukashevych 

§216 
odst.1/3b 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 31.10.2024 č. dveří 

108/I.patr
o 

HL.LÍČ
ENÍ 

09:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
54/2024 

Vasyl Feier 
Ivan Kornuta 

§217 
odst.2/3b, 
§217 
odst.2/3b 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 31.10.2024 č. dveří 

108/I.patr
o 

VEŘ.ZA
S. 

13:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

3 T 
141/2020 

Lucie Šímová §205 
odst.1d/2 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 31.10.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

HL.LÍČ
ENÍ 

13:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
123/2023 

Martin Fečo §178 odst.1, 
§205 odst.2, 
§234 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 31.10.2024 č. dveří 

108/I.patr
o 

VEŘ.ZA
S. 

13:30 JUDr. Marek 
Bodlák 

3 T 
15/2023 

Jitka Hájková §274 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 31.10.2024 č. dveří 

108/I.patr
o 

HL.LÍČ.
DOK 

14:00 JUDr. Marek 
Bodlák 

25 T 
51/2024 

Jaroslav Sosnovec §228 odst.2 

 
 

 



 
 
 
 

Upozornění!  
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn.  

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 31.10.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:00 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
57/2023 

Lukáš Vála §274 odst.1 

 
 

 

Datum 
 
 
 

Jednací 
síň/patro 
 
 

Jednání 
 
 
 

Hod. 
 
 

Předseda 
senátu 
 
 

Spisová 
značka 
 

Jména účastníků 
 
 

Seznam §§ 
obžaloby 
 
 31.10.2024 č. dveří 

209/II. 
patro 

VEŘ.ZA
S. 

15:30 JUDr. Lenka 
Hájková 

14 T 
114/2022 

Eva Spilková §205 odst.2 

 
 


